SECRETARLA BA SAUDE

TERMO DE H0M0L0GAçA0

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal da SaQde do municipio de
Ocara, Sra. Maria de Fatima Viana Gois, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Cornissào de Licitaçâo cumprido todas as exigências do
procedirnento de licitação, cujo objeto é a AQUISicAO DE MATERIAL DE
CONSUMO LABORATORIAL PARA REALIZAAO DE TESTES
HEMATOLOGICO PARA 0 HOSPITAL F MATERNIDADE FRANCISCO
RAIMUNDO MARCOS deste municiplo de Ocara, vem HOMOLOGAR 0

presents Processo Administrativo de Licitaçao, na modalidade Pregao
Presencial n 0907.01/2015-FMS, para que produza Os devidos efeitos Iegais e
juridicos.

Assirn, nos ternios da Iegislaçäo vigente, - tica o presente processo
I-{OMOLOGADO em favor do licitante LABTECNICA PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI-ME no valor global de R$ 28.301,90 (Vinte e Olto
MU, Trezentos e Urn Reais e Noventa Centavos).

Ao setor cornpetente para providéncias cabiveis.

Ocara—Ce, 28 de Julho de

Maria de FitTthäVian
Ordenddora de Despesas do Fundo

NASCIMENTO, SIN 62.755-000 PRAINHA OCARA CEABA
GNPJ 10.32I417/000100 	 -